
 

 

 

 

Globos centro veiklos kokybės  

                                                                                           vertinimo  tvarkos aprašo 

                                                                                                    3 priedas 

 

GLOBOS CENTRO VEIKLOS KOKYBĖS VERTINIMO METU NUSTATYTŲ PAŽEIDIMŲ / NEATITIKIMŲ ŠALINIMO 

VERTINIMAS  

 

 2020-  -      Nr.______ / 2020-  -    Nr. _______  
(data, registracijos numeris) 

 

_________________________________________________________________________________________ 
(globos centro pavadinimas) 

 

1. ________________________________________________________________________________________________________________ 

(informacija apie globos centro veiklos kokybės vertinimą: vertinimo pradžios data, tikslas, parengto globos centro veiklos kokybės vertinimo akto data, registracijos 

numeris, vertinimo akto pateikimo globos centrui data) 

2. Globos centro veiklos kokybės vertinimo metu nustatytų pažeidimų / neatitikimų šalinimo vertinime pateikiamos sąvokos: 

 

2.1. Pažeidimas / neatitikimas pašalintas – globos centras, atsižvelgdamas į pateiktas rekomendacijas, pašalino nustatytą (-us) pažeidimą (-

us)  / neatitikimą (-us), ir nurodė veiksmus bei priemones, kurių ėmėsi pažeidimui (-ams) / neatitikimui (-ams) šalinti. Tolimesnis globos centro 

veiklos vertinimas, susijęs su nustatytu (-ais) pažeidimu (-ais) / neatitikimu (-ais), nėra tikslingas.  

 

2.2. Pažeidimas / neatitikimas pašalintas iš dalies – pašalinta tik dalis nustatyto (-ų) pažeidimo (-ų) / neatitikimo (-ų). Globos centras pateikė 

informaciją apie veiksmus ir priemones, kurių ėmėsi šalinant nustatytą (-us) pažeidimą (-us) / neatitikimą (-us) bei kokių veiksmų ir priemonių 

planuoja imtis, siekiant visiškai pašalinti nustatytą (-us) pažeidimą (-us) / neatitikimą (-us). Tikslingas tolimesnis globos centro veiklos 

vertinimas dėl nustatyto (-ų) pažeidimo (-ų) / neatitikimo (-ų) (ne) pašalinimo.  

 

2.3. Pažeidimas / neatitikimas nepašalintas – globos centras nustatyto (-ų) pažeidimo (-ų) / neatitikimo (-ų) nepašalino. Tikslingas tolimesnis 

globos centro veiklos vertinimas dėl nustatyto (-ų) pažeidimo (-ų) / neatitikimo (-ų) (ne) pašalinimo. Jeigu globos centras neatsižvelgia į gautas 

rekomendacijas ir nepašalina pažeidimų per nustatytą terminą, savivaldybės administracijai teikiamas pasiūlymas nutraukti finansavimą globos 

centrui ir spręsti klausimus dėl jo funkcijų perėmimo, kad būtų įgyvendinti savivaldybes gyventojų interesai.  

 

3. _________________________________________________________________________________________________________________ 

(informacija apie Globos centro veiklos kokybės vertinimo metu nustatytų pažeidimų / neatitikimų šalinimo vertinime pateikiamą informaciją: globos centro pateiktos ir 

Tarnyboje bei Departamente gautos informacijos data, registracijos numeris ) 



2 
 

 

 

 
 

Globos centro veiklos kokybės vertinimo metu nustatytų pažeidimų / neatitikimų šalinimo vertinimo lentelė 
 

Eil. 

Nr. 

GLOBOS CENTRO VEIKLOS KOKYBĖS 

VERTINIMO METU TARNYBOS 

NUSTATYTI PAŽEIDIMAI / 

NEATITIKIMAI 

Globos centro pateikta informacija dėl nustatytų pažeidimų / neatitikimų 

(ne)pašalinimo 

Tarnybos vertinimas ir 

išvados 
Atlikti veiksmai (nurodant įvykdymo 

datą ir priemones) 

Planuojami atlikti veiksmai 

(nurodant planuojamą įvykdymo 

datą, priemones bei atsakingą 

asmenį) 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

GLOBOS CENTRO VEIKLOS KOKYBĖS 

VERTINIMO METU DEPARTAMENTO 

NUSTATYTI PAŽEIDIMAI / NEATITIKIMAI 

Globos centro pateikta informacija dėl nustatytų pažeidimų / neatitikimų 

(ne)pašalinimo 
Departamento vertinimas ir 

išvados 
Atlikti veiksmai (nurodant įvykdymo 

datą ir priemones) 

Planuojami atlikti veiksmai 

(nurodant planuojamą įvykdymo 

datą, priemones bei atsakingą 

asmenį) 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     



3 
 

 

4. Tarnybos išvada ir rekomendacijos dėl nustatytų pažeidimų / neatitikimų (ne)pašalinimo:  

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________     

Departamento išvada ir rekomendacijos dėl nustatytų pažeidimų / neatitikimų (ne)pašalinimo: 

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Globos centro veiklos kokybės vertinimo metu nustatytų pažeidimų / neatitikimų šalinimo vertinimą atliko: 

 

 

 

   

(pareigos)                                                                                           (parašas)                                                                            (vardas, pavardė) 

 

 

(pareigos)                                                                                           (parašas)                                                                            (vardas, pavardė) 

 

 

(pareigos)                                                                                            (parašas)                                                                           (vardas, pavardė) 


